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Kompletterande bestämmelser till EU:s förordning om en 
gemensam digital ingång; I2021/0154, Patent- och 
registreringsverket 
 

Patent- och registreringsverket, PRV, är myndigheten för immaterialrätt. Vi 

arbetar med att möjliggöra nya idéer i teknikens och utvecklingens framkant för 

att stärka Sveriges tillväxt och konkurrenskraft. Vi har ett samlat ansvar för 

immaterialrätt och för att innovationer ges skydd som patent, design- och 

varumärke.  

 

PRV vill öka kunskapen om, och förståelsen för, värdet av immateriella 

tillgångar. Vi vill få företagare, kreatörer och innovatörer att hantera dem på 

bästa sätt för att förbättra sin verksamhet, lönsamhet och tillväxt på ett hållbart 

sätt.  

 

PRV tillstyrker förslaget. Därtill lämnas en kommentar av vikt för 

Digitaliseringsmyndigheten (DIGG), nämligen PRV:s uppgifter enligt EU-

förordningen.  

 

4.2: När det gäller PRV:s uppgifter enligt förteckningen i bilaga 1 till 

förordningen, avsnitt J 3, avseende de informationsområden som är relevanta 

för privatpersoner och företag som utövar sina rättigheter på den inre 

marknaden enligt artikel 2.2 a, vill PRV påpeka att vare sig den svenska eller 

engelska språkversionen är tydliga med vilka rättigheter som egentligen avses. 

Den franska språkversionen anger tydligt att såväl patent, varumärken som 

mönsterskydd omfattas av förordningen. Ytterligare vägledning finns i den 

tyska versionen, där ordet Vervielfältigung bör förstås som ”mångfaldigande” 

på svenska. PRV har tolkat detta som att även information om upphovsrättsliga 

förfoganden ingår i de åtaganden som gäller enligt förordningen. PRV bör 

förstås vara den svenska myndighet som tilldelas ansvaret för dessa områden.  

 

Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Peter Strömbäck efter 

föredragning av chefsjuristen Magnus Ahlgren. 

 

 

 

Peter Strömbäck 

 

 

Magnus Ahlgren 
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